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Szanowny Panie Premierze, 
zwracam się do Pana nie tylko jako do Premiera Rządu, ale również prominentnego 

posła.szefa rządzącą partii tj. Platformy Obywatelskiej 
Pragnę przedstawić Panu swoje - jak również moich koleżanek i kolegów z 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego „NEKLA" w gm. Dobrcz woj. kujawsko - pomorskie, 
którego jestem prezesem - stanowisko w sprawie przebiegu prac legislacyjnych nad nową 
ustawą działkowy 

W swoich publicznych enuncjacjach gwarantował Pan działkowcom bezpieczeństwo i 
trwałość ogrodów działkowych, obiecując jednocześnie osobiste zaangażowanie się w pracę 
nad nową ustawą, tak, by zmiany w stosunku do obowiązującej ustawy z 2005 r. dotyczyły 
jedynie zapisów wskazanych przez werdykt Trybunału Konstytucyjnego. 

Jako Pański wyborca na bieżąco obserwujący działalność posłów Platformy 
Obywatelskiej stwierdzam z ubolewaniem, że w wielu kwestiach doŁ nowej ustawy 
stanowiska parlamentarzystów PO rozmijają się z deklarowanym stanowiskiem Pana 
Premiera 

W ocenie mojej i działkowców, których reprezentuję, niedopuszczalne jest dzielenie 
członków PZD na tych, którzy będą mogli skorzystać z potencjalnej możliwości 
uwłaszczenia, i na tych, którym to prawo przysługiwać nie będzie. Rozwiązanie powyższe 
wynika z poprawki zgłoszonej przez posłów PO. Pomijając inne względy natury 
pozaprawnej, poprawka ta nosi znamiona zapisu niekonstytucyjnego, co nie przynosi chluby 
jej autorom. 

Szereg poprawek i postulatów zgłaszanych przez parlamentarzystów Platformy 
Obywatelskiej zmierza wprost do wprowadzenia dezorganizacji i chaosu w ogrodach w czasie 
obowiązywania przepisów przejściowych. Będzie to efektem zmian zaproponowanych przez 
posłów Pańskiej partii. 

Niekonstytucyjność z wielu proponowanych poprawek, to tylko jeden z aspektów tej 
sprawy. Nałożą się na to bardzo istotne koszty organizacyjne, które być może nieodwracalnie 
poniosą ogrody, a w konsekwencji setki tysięcy działkowców i ich rodzin. 

Przedkładając Panu Premierowi powyższe uwagi proszę o ich analizę, a także podjęcie 
ze strony posłów Platformy działań, tak, by Pana słowa zawarte w liście do działkowców z 
dn.18 czerwca br. nie pozostały wyłącznie formalnym papierowym zapisem. 
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